Nº 9, segunda-feira, 14 de janeiro de 2002 ISSN 1676-2339 292

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO N o- 3, DE 10 DE JANEIRO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a bacharela NADEGE ALVES DE SOUZA LIMA,
código 6111, Analista Judiciário, Área Judiciária, para substituir a
Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro VANTUIL ABDALA, có-
digo TST-FC-09, em seus impedimentos legais e eventuais.

Ministro VANTUIL ABDALA
Em exercício

(Of. El. n
o- 8/2002)